

برگزاری هفته کتاب جمهوری اسلامی ایران پرشورتر از گذشته

دبیر ستاد برگزاری هفته کتاب استان فارس، اعلام داشت: اهمیت کتاب و کتابخوانی ما را بر آن داشته تا در راستای ترویج فرهنگ مطالعه و برپایی این رویداد فرهنگی؛ سی امین هفته کتاب جمهوری اسلامی ایران را در استان فارس پرشورتر برنامه ریزی کرده و همچنین برگزاری فعالیت های هفتگی آن را با توجه به کتاب محور بودن و عنوان شعار «ما همانیم که می خوانیم» که توسط موسسه خانه کتاب و ادبیات ایران انتخاب شده در نظر بگیریم.

به گزارش خبرنگاران گروه فرهنگ، هنر و رسانه گزارش خبر، حمیدرضا قانعی با اشاره به اینکه در همین مسیر تشکیل جلسات و تدابیر لازم برای جلب مشارکت حداکثری نهادهای دولتی و غیردولتی استان و به ویژه نهادهای فرهنگی و موسسات مردم نهاد را در دستور کار داریم، بیان داشت: تلاش شده با هماهنگی دبیرخانه هفته کتاب مستقر در موسسه خانه کتاب و ادبیات ایران، برنامه های هفته کتاب را به سرانجام مناسبی برای توجه به مطالعه و اندیشه و کتاب و کتابخوانی برسانیم.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس با بیان اینکه سی امین دوره هفته کتاب از بیست و یکم تا ۲۷ آبان ماه جاری برگزار خواهد شد، افزود: عنوان روز ها و مناسبت ها نیز به گونه ای می باشد که با مفاهیم کتاب و کتابخوانی همخوانی داشته باشد و در همین مسیر شعار هفته کتاب « ما همانیم که می خوانیم » توسط موسسه خانه کتاب و ادبیات ایران انتخاب شده است.

دبیر ستاد برگزاری هفته کتاب استان ادامه داد: اسامی روزهای هفته کتاب نیز با توجه به شاخص هایی که در حوزه کتاب و کتابخوانی معرفی گردیده در نظر گرفته شده و شنبه ۲۱ آبان با عنوان روز «کتاب دانش آموز، آینده» یکشنبه ۲۲ آبان «کتاب، خانواده، زندگی آگاهانه» دوشنبه ۲۳ آبان «کتاب، دانشجو، پیشرفت دانش بنیان» سه شنبه ۲۴ آبان «کتاب، کتابخوانی و کتابدار» که مصادف با مناسبت تقویمی روز بزرگداشت آیت الله علامه سید محمدحسین طباطبایی می باشد.

قانعی اظهار داشت: در ادامه چهارشنبه ۲۵ آبان عنوان روز «کتاب، رسانه و زبان فارسی» را به خود اختصاص داده و پنجشنبه ۲۶ آبان «ناشران، کتاب فروشان و ارکان صنعت نشر» و در پایان هفته نیز جمعه ۲۷ آبان ماه عنوان «کتاب ورزش و جوانمردی» در نظر گرفته شده است. وی خاطر نشان کرد: برنامه ها این ایام با محوریت سه حوزه نشست ها شامل؛ گفت و گو های پیرامون کتاب، تجلیل پیرامون پدیدآورندگان و مفاخر و فعالان صنعت نشر و مسابقات کتابخوانی صورت خواهد پذیرفت که برنامه هایی نیز اگر خارج از این سه حوزه باشند با ارائه طرح توجیهی و تفصیلی از طریق دبیرخانه هفته کتاب پس از بررسی اعلام نظر خواهد شد و در صورت موافقت در کنار برنامه های هفته کتاب اجرا م شود.

دبیر ستاد برگزاری هفته کتاب فارس در پایان ابراز داشت: امیدواریم برنامه هایی که در این ایام در نظر گرفته شده باعث رونق و رشد بیشتر کتاب و کتابخوانی و دوستی و آشتی با کتاب در میان جوانان و نوجوانان و معرفی آثار مکتوب و تاثیر گذار اهالی فرهنگ و ادب باشد و ما نیز بتوانیم آنچه را که در خور و شایسته شیراز و استان ادب پرور و فرهنگی فارس است به عنوان هفته کتاب تقدیم تمام علاقمندان حوزه فکر و اندیشه و کتاب و کتابخوانی نماییم.